2020年４月 27日

各  位

会 社 名 株式会社 丸井グループ

代表者名 代表取締役社長  青井 浩

（コード番号 8252、東証第 1部）

問合せ先 財務部長         村井 亮介

（TEL 03-3384-0101）

 2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年３月期の決算発表を延期することとしましたので、お知らせします。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけしますが、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

記

１．決算発表延期の理由

当社グループでは、新型コロナウイルス感染症の拡大にともなう緊急事態宣言を受けて、決算

業務に関わる各部署については社員の健康と安全確保に十分な配慮を行い、時差出勤や在宅勤務

等により業務を遂行しております。このような環境下において会計監査を含めた決算手続きに

遅れが生じる見込みとなったため、2020 年３月期の決算発表を当初の予定日から延期すること

としました。

２．決算発表予定日

変更前 変更後

2020年５月 14日 2020年５月 28日

今後の状況により、再度決算発表日の変更が必要となる場合には、速やかにお知らせします。

３．新型コロナウイルス感染症の拡大への対応と影響について

マルイ・モディ店舗においては、お客さま、お取引先さま、社員の健康と安全を最優先に考え感染拡

大を防止するため、３月下旬より土曜日曜の一部店舗の臨時休業と営業時間短縮を開始し、４月

の緊急事態宣言後は食料品売場および一部テナントを除き、全店舗を休業しています。

この未曽有の危機を店舗にご出店いただいているお取引先さまと共に乗り越えるために、休業

期間中の家賃・共益費の免除などの施策を実施します。

この施策も踏まえて事業および業績への影響を現在精査中です。今後開示すべき事項が生じた

場合には速やかにお知らせします。

「新型コロナウイルスを乗り越えるためのパートナーシップ強化について」はこちら

→ https://www.0101maruigroup.co.jp/pdf/settlement/20_0424/20_0424_1.pdf

以  上

https://www.0101maruigroup.co.jp/pdf/settlement/20_0424/20_0424_1.pdf